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Activité hebdomadaire de la Bourse de Tunis g ) A i gida g ‘_,A Sty ol s
L'indice Tunindex a  poursuivi cette ¢g, VI lia LuSabeilewVl ido bols
semaine sa tendance haussiére pour clétu: bl o Las) saclad] b wsle
rer au niveau de 4073,38 points, enregis- o

P IS i Lelas,l Moo . 4073,38
trant une hausse de 0,69 % contre une pro-
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gression de 1,47 % durant la semaine pré-*s“9 {° 147 iy ok Jlao % 0’6?
cédente. Ses gains depuis le début de I'an®=>ll Mo w9 .byladl oV
née s’éléevent a 40,83 %. . % 40,83 sJl el aulb ise

Sur le plan des échanges, le volume desox> &L > (bold Joladl s (i g
transactions sur la Cote de la Boursegg , WVl lin JWs dv,gll 6 e Jglal
s’est maintenu a un niveau important POUr 5 JLius wolo 41,5 Jlio ,lus wgale 62
atteindre 62 millions de dinars contre 41,5
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millions de dinars la semaine derniére.

Par rapport & la fin de la semaine ]

précédente, 17 valeurs cotées ont vu leurgd=— bolell eo Vi alpi go @)le0 o
cours augmenter, alors que 29 valeurs ontaslewl 59 lelas,| aS,b 17 ppwl lewl
été baissiéres. 8S 5400 29 ppwl slsl g>1,5 lowd
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Evolution hebdomadaire de Tunindex et des Capitaux traités
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Evolution de I'indice Tunindex
Du 28 septembre au 02 octobre 2009 ,.6:S1 02 (sJ| juosiw 28 (o

2 Point Variation 5
Séance du el ) A e

Lundi 28 septembre 4 064,38 0,47% i 28 piY)

Mardi 29 septembre 4 084,73 0,50% adline 29 DY

Mercredi 30 septembre 4 063,75 -0,51% ol 30 el )

jeudi 01 octobre 4 094,42 0,75% 15581 01 Gases)

vendredi 02 octobre 4 073,38 -0,51% 5381 024xanll

Var./la Semaine précédente 27,93 0,69% Al £ gandU Apuilly sl

Lol ol pdisall Lo gaal) ) ghail)
Evolution hebdomadaire des indices Sectoriels
Semaine / g ssY) Variation / sl
Indices Sectoriels i el e sl i e sl & pigall
Précédent Actuel Hebdomadaire  Annuelle

Sociétés financiéres 2899,97 2926,37 0,91% 43,86% Adlal) syl

Banques 2675,78 2716,45 1,52% 44,74% & gl

Services Financiers 3 995,86 3947,86 -1,20% 32,54% ) claadld)

Services aux Consommateurs 3170,49 3169,89 -0,02% 41,42% Algiiall cilaadl)

Distribution 4 303,20 4 315,35 0,28% 54,10% C_U'Jﬂ\

Biens de Consommation 1930,37 1951,35 1,09% 22,69% Blgdad 3l ga

Automobile et Equipementiers 1985,24 2077,63 4,65% 56,76% S bl Gl jaead

Industries 1 060,14 1 051,35 -0,83% 38,11% dsliall

Batiment et matériqux de Construction 862,58 858,18 -0,51% 24,54% sl 3 g0 g Y all

Matériaux de base 1748,25 1734,62 -0,78% 31,57% Al 3 gal)

= =) J il aaa
Volume des transactions hebdomadaire
Nombre d'échanges Titres traités Capitauxtraités
Désignation en unités en milliers en milliers de dinars il
Glas U clisall s Al A glaiall gus) 2 S @l Jglal) aaa
Cote de la Bourse 13524 4930 61 836 daa sl B e
Hors Cote 19 2,0 38 4 ) sall (3 gudd
Enregistrement 32 2113 34241 Joauill lilee
Ensemble du marché 13 575 7 045 96 115 dsd) el
Les plus fortes hausses clel & Y) aal
L Précédent Cloture Variation % G
Societé i e e A4S pdud)
BNA 10,670 12,900 A 20,90 PN | I P VI L
SOPAT 10,930 12,810 A 17,20 Al AUl ZUBY)AS 55
MAGASIN GENERAL 97,500 106,200 A 8,92 Laladl 3 3ladd) A8 55
ASSAD 11,950 12,690 A 6,19 VN - SV {1 W B SR - TN«
STB 14,270 15,100 A 5,82 il A oal) A< 40
Les plus fortes baisses Gl alaay) é‘—“i
Société Pré;fj:ant Cglijr‘e Varf:i‘c;\n% sl

ALKIMIA 25,560 23,680 Vv -7,36 ¢Sl &S 5
SOTETEL 14,870 14,150 Vv -4,84 ASLLOU) 5 AL Y glaall daus g3l) A3
ASTREE 65,900 63,510 Vv -3,63 Calill sale) 5 cpalill (5 yiud 355
BIAT 57,000 55,000 Vv -3,61 sl ol G gely
SOMOCER 2,010 1,940 Vv -3,48 AU A Hiaall 45,0



Précédent en

Valeurs oT
Sliaally Gl

Finances

AMEN BANK 56,000
ASTREE 65,900
ATB 7,800
ATL 4,500
ATTIJARI BANK 23,600
ATTIJARI LEASING 22,270
BH 25,800
BIAT 57,000
BNA 10,670
BT 93,600
BTE-ADP 31,000
CiL 24,000
EL WIFACK LEASING 11,840
PLAC.TSIE-SICAF 38,210
PGH 7,000
SPDIT-SICAF 5,400
STAR 143,920
STB 14,270
TUNINVEST-SICAR 10,900
TUNISIE LEASING 26,390
UBCI 46,600
uiB 17,900
Télécommunication

SERVICOM 3,350
SOTETEL 14,870

Serv.aux consommateurs
ARTES

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX

PALM BEACH
SOTUMAG
TUNISIAIR

Santé

ADWYA

SIPHAT

Biens de Consommation
ASSAD
ELECTROSTAR

GIF

SFBT

SOPAT

STEQ

STIP

TUNISIE LAIT
Industries
ESSOUKNA

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER
SOTUVER
Matériaux de Base
AR LIQUIDE
ALKIMIA

ICF

TPR

Pétrole et Gaz
SOTRAPIL

11,190
97,500
206,740
4,610
1,520
2,210

8,600
17,100

11,950
6,580
2,980

11,800

10,930

12,280
1,900
4,030

5,460
1,260
32,750
3,470
2,010
92,000

265,000
25,560
47,500

5,530

9,820

Cléture en
DT

Saally Jusy)

55,000
63,510
8,000
4,420
22,900
22,010
27,150
55,000
12,900
95,000
31,000
24,000
12,140
38,210
6,940
5,450
142,200
15,100
10,700
25,500
48,000
17,780

3,250

14,150

10,950
106,200
205,500

4,610
1,500
2,170

8,560
17,000

12,690
6,590
2,920

11,810

12,810

11,910
1,900
3,910

5,450
1,230
33,470
3,480
1,940
91,200

260,100
23,680
48,200

5,540

9,610
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Comportement des valeurs cotées

Variation %

Yo sl

-1,79
-3,63
2,56
-1,78
-2,97
41,17
5,23
-3,51
20,90
1,50
0,00
0,00
2,53
0,00
-0,86
0,93
-1,20
5,82
-1,84
-3,37
3,00
-0,67

-2,99

-4,84

-2,15
8,92
-0,60
0,00
-1,32
-1,81

-0,47
-0,59

6,19
0,15
-2,01
0,09
17,20
-3,01
0,00
-2,98

-0,18
-2,38
2,20
0,29
-3,48
-0,87

-1,85
-7,36
1,47
0,18

-2,14

Nombre
d'échanges en
unités

Glaa s cliaall sae

244

419
295
865
42
503
418
2057
297
75
134
99

311
114
305
1059
22
185
15
347

305

273
321
230

25
392

471
46

580

40
147
124
168

10

43
96
44
112
642
243

23
10
10
1004

103

Quantités
échangées en
unités
U glaiall aguslV) 22

Calas il

21 672

39

128 377

184 657

146 654

4 450

126 981

42 784

1 242 942

22 294

7 617

19 414

33 233

100

196 620

29 020

14 455

451 103

1 990

25 334

2 493

96 971

1 850

52 228

84 875
18 609
6 102

28 499
277 184

123 990
6 469

155 545
7 538
84 934
68 518
47 431
3 095
1162

2 056

12 530
43 734
2 539
46 531
448 872
8 974

68

446

90

530 503

11 368

Capitaux traités en DT

Sl gl ana

1213 176
2479

1 025 535
827 710
3484 471
96 766

3 395 010
2 415 202
15 132 064
2 104 624
233 993
467 799
394 164
3821

1 376 863
157 678
2 044 129
6 642 913
21 529
648 644
117 190
1 726 899

6 006

743 269

927 534
1 909 745
1 249 589

42 788
603 901

1 085 999
110 361

1 940 094
48 503
247 972
809 270
587 784
37 852
2182

8 039

68 631
53 861
83 165
159 291
891 370
821 961

17 865

10 616

4 276

3 007 287

110 337
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